
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI 
ESTADO DE SÃO PAULO 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2010 DE 31 DE MAIO DE 2010 

 
HAMILTON RIBEIRO MOTA, PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREÍ, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 
LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para o 

cargo: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Agente Municipal Fiscalizador de Trânsito 2130 

 
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição. 

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

II – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 25 DE JULHO 
DE 2010, nos seguintes locais e horário: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras        
Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Municipal  
Fiscalizador de Trânsito 
Nomes que iniciam com as letras A a C 

“E.M.E.F. PROF. TITO MÁXIMO” 
Praça Luiz Sipúlio Filho, 81 – Parque 

Santo Antonio – Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Municipal  
Fiscalizador de Trânsito 
Nomes que iniciam com as letras D a F 

“E.M.E.F. PROF. JOAQUIM 
PASSOS E SILVA” 

Rua Mogi das Cruzes, 441 – Bairro 
Cidade Salvador – Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Municipal  
Fiscalizador de Trânsito 
Nomes que iniciam com as letras G a J 

“E.M.E.F. BARÃO DE JACAREÍ” 
Praça Independência, 369 – Bairro 

São João – Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Municipal  
Fiscalizador de Trânsito 
Nomes que iniciam com as letras K a O 

E.M.E.F. PROF. DELLY GASPAR 
DOS SANTOS 

Av. Papa João XXIII, 95 – Conjunto 
São Benedito – Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Municipal  
Fiscalizador de Trânsito 
Nomes que iniciam com as letras P a R 

“EDUCAMAIS – LAMARTINE 
DELAMARE” 

Rua Capitão João José de Macedo, 
90 – Centro – Jacareí – SP. 

Denominação Local de Prova Endereço 
Agente Municipal  
Fiscalizador de Trânsito 
Nomes que iniciam com as letras S a Z 

“E.M.E.F. PROF. SILVIO SILVEIRA 
MELLO FILHO” 

Rua Dr. Danton de Siqueira Malta, 
380 – Jardim Santa Maria – Jacareí – 

SP. 
 

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Jacareí – SP, 02 de julho de 2010 

 
Hamilton Ribeiro Mota 

Prefeito  


